
ZARZĄDZENIE NR 111/2025 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 
z dnia 16 grudnia 2025 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w gminnym 

magazynie obrony cywilnej 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r.   
o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.)  

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.Powołuję komisję spisową do przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu OC  

w gminnym magazynie obrony cywilnej w niżej wymienionym składzie: 

1) Joanna Lipczyoska – przewodniczący, 

2) Justyna Graczyk – członek, 

3) Kamila Ekier – członek. 

 

§2. Inwentaryzacji podlega sprzęt i materiały OC powierzone na podstawie umowy 

użyczenia: 

1) nr 99/99 z dnia 01.10.1999r., 

2) nr 63/2010 z dnia 22.04.2010r., 

3) nr 214/2019z dnia 7 listopada 2019r., 

4) nr 226/2020 z dnia 22.11.2022r. 

 

§ 3. Do obowiązków komisji inwentaryzacyjnej należy: 

1) dokonanie spisu z natury, 

2) ustalenie różnic inwentaryzacyjnych, 

3) przekazanie arkuszy spisowych do Wydziału Bezpieczeostwa i Zarządzania 

Kryzysowego Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

 

§ 4. 1. W dniach od 29.12.2025r. do 09.01.2026 r. Komisja dokona spisu sprzętu wg stanu  

na dzieo 31 grudnia 2025 r. w obecności osoby materialnie odpowiedzialnej.  

2. Przewodniczący komisji prześle arkusze spisowe do właściwego wydziału Pomorskiego 

Urzędu Wojewódzkiego, w terminie do dnia 15 stycznia 2026 r. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       WÓJT GMINY 

       Rafał Teterka 


